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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.aagechristensen.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel af fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er konstateret: Virksomheden importerer
fødevarekontaktmaterialer fra England, men er ikke registreret
til import . Virksomheden ansøger om registrering under
kontrolbesøget.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig
overtrædelse.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarheden et led frem og et
led tilbage for gummi pakning og stålsigte med limet kant.
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer (OE) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Gummi
pakning og stålsigte med limet kant. Herunder overholdelse af
forordning 1935/2004, 2023/2006 og FDA reglerne for gummi
og lim. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I OE fra leverandøren for rustfrit stål
sigte, fremgår der i OE ikke type af materialet der er anvendt
ved fremstilling, der er kun angivet oplysning om anvendt lim.
På følgesedlen fra leverandøren, er der angivet at der er
anvendt 316 rusfritstål. Vejledt konkret om at oplysninger om
materialer skal fremgå i OE.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
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til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret:Gummi pakning og stålsigte med limet kant.
Følgende er konstateret: I OE til kunden for rustfrit stål sigte, fremgår der i OE ikke type af materialet der er
anvendt ved fremstilling, der er kun angivet oplysning om anvendt lim.
Vejledt konkret om at oplysninger om materialer skal fremgå i OE.


